- ~ fepos
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deponenda beneficia, vt fruftus , feu penfiones ca-
piant earundem, alijfue faciant mimlh_'am: Alaitem
per mulra ciufeemodi admittunrur,quibus immacue
Yata serum diuinarum puritas.impie violatur,difcis
plinz ecclefiaftice neruus dirumpitur, & imminens,
patratur exitiumanimarum. Quare nos volentes pes
riculofam talium audaciam noui iuris fubiidio <o«
hibere, prafentinm au&oritate ftatuimus, vefi quis
quacungue auétoritate Feclefiam, vel monafterinm,
aut aliud beneficium ecdefiafticum qualecunque ex
refignatione, vel cefsione cuiufcunque perfon® fim=-
pliciter, aut cum circuitu retrocefsionis, cum vegref
fu, vel acceflu, eriam fola dimiteentis intentione re-
ceperir, vtillavelillad etiam in euentum regreflus
velacceffus,eidem dimittenti vel alteri poftea confe~
rarur,aut illius fru&us, vel eorum parsalij vel alijs
concedantur,vel penfiones {oluanturex eifdem here
confidentia cenfeatur. Iridem fi ordinarius, velalius
collator contulerit antehac, aur conferarin futurum
beneficium ecclefiaticum quouismodo vacans, ea
conditione tacira, vel exprefla, ve pofteain alterum
pro arbitrio Collatoris, feu alterins cuiufcunquero-
traiwiis communis ordinationem difponatur, {u_xe
vt de eo prouifus, frudtus illius, vel partem ad vii-
Titatem, vel libitum conferentis vel cedentis, aut al-
terius relinquat & remiteac, feu penfionem illi, vel
illis,qué vel quos idé collarer aut cedés,velalius per
fe vel alifi feripto,auc verbo inflerit feu fignificaue~
rit,perfoluat, & pariter fi i patrono etia lnic_‘o.vcl alte
1i prefentatori,(eu electori cotigerit, aut cotingat id
fieriu Adbge fi cleric® predidte camerg aut cardinalis,
aucali’ a folutide iuri ipli® camere, vel éc cacellarig

' Apofta-
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Apoftolice exemptus,poft relignationé, vel cefsiong

alicuius exrranel,de ecclefia,monafterio, vel alio bes .

neficio ecclefiaftico in fe,apoftolica vel alia auftoriv
tate fatam & admifflam, illam velillud etiam cofedtis
literis Apoftolicis, & poflefsione apprebenfa, in eun-
dem relignantem, vel cedentem,modico fpatio inter-
ie&to,veluti duoriiaut erium menfium retrocefferit,
augretrocedat in futurum, & ex illa tetrocefsione fru
€tus ecclefiz, feu monafterij, aut benéficij,vel corum
pars,feu penfio,feu quid aliud faperillis refecuartl,
aut regreffus,{en acceffus, & ingreffus ad illam vel il=-
ud,ipfi clerico,vel Gardinali,auralij exépto fit fue«
ricue conceffus: Poftremo {i quis crimine aliquo ab_-
folucus,aut cum quo fuperirregularitate dipenfati
eit,denuo receperit,quacunqs auoritate ecclefiam,
monafterium , vel aliud beneficium ecclefiafticums
quod ante,vel poft commiffum deli®um, aut corra-